

David Pádivý-Dabla stavební údržba
Sládkovičova 1269/3
Praha 4, 14200
IČ:71653961 / Dič:0

www.stavebnici.com

Trade Centre Praha a.s.

Havarijní oprava kanalizace + voda PPR + odpady HT zázemí sociálky WC+oprava malby na stropech a stěnách místnost sociálním zařízením WC1, WC2 v prostorách chodby chodba v objektu Strahov, Vaníčkova 100/6, Praha 6 / CN8 / 2024

Bourací práce

Bourací práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Bourací práce: WC sociálky chodba + výměna stupaček Litina + stávajícího rozvodu PPR + odpad				
Demontáž stávající keramiky na WC včetně očištění lepidla	kpl	1	4999	4 999,00
Bourání prostupu kolem stupačky voda + odpad + topení v betonu + cihla	kpl	4	1350	5 400,00
Demontáž stávajícího dílu ve zdi vzduchotechniky na rozvodnou skříň	kpl	1	1999	1 999,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	349,5	349,50
Přesun suti po pracovišti na určité místo	m3	1	799	799,00
Nošení suti do kontejnerů	m3	1	599	599,00
Úklid na hrubo po bouracích pracích				
Úklid na hrubo schodiště a ploch/odvoz a likvidace suti	kpl	1	800	800,00
Součet				14 945,50

Instalatérské práce rozvod vody a odpadů s kompletací sanita sociálky WC / ONP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
HT trubka 50x500	ks	3	42,58	127,74
HT redukce nesouosá HTR odpadní DN 50/40/40/32	ks	1	30,18	30,18
PPR trubka 25 PN20	bm	12	46,52	558,24
PPR trubka 20 PN20	bm	12	31,32	375,84
PPR koleno 25 90°	ks	30	7,88	236,40
PPR koleno 20 90°	ks	35	5,45	190,75
PPR T kus 20 x 20 x 20	ks	4	7,15	28,60
PPR přechodka 25/3/4" vnější	ks	2	84,94	169,88
PPR přechodka 20/1/2" vnitřní	ks	2	51,54	103,08
PPR přechod.plast.s převl.mat voda 20x3/4"	ks	1	72,58	72,58
PPR průchozí nástěnka MZD 20x1/2"	ks	4	75,32	301,28
PPR koleno nástěnné I 20 x 1/2" vnitřní	ks	2	69,21	138,42
PPR zátka 20	ks	20	5,14	102,80
Šroubení závitové V 4300 přímé 1/2"	ks	2	76,61	153,22
Izolace návleková Tubolit DG 5x25	bm	12	12,51	150,12
Izolace plošná plstěná	ks	3	25,74	77,22
Ventil rohový COMFORT 1/2"x3/8", chrom	ks	4	119,62	478,48
PPR zátka dlouhá, se zapuštěným plochým těsněním 1/2"	ks	6	11,06	66,36
Drobný materiál	ks	1	2 500,00	2 500,00
Objímka jednošroubová s gumou 3/4" 25-30mm	ks	6	22,30	133,80
Součet				5 994,99

Instalatérské práce rozvod vody a odpadů s kompletací sanita sociálky WC / ONP

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Demontáž starých rozvodů vody + odpady	kpl	1	1500	1 500,00
Sekání a drážkování šliců pro rozvod ve zdi voda šíře 100mm, do hl.50mm	bm	16	129	2 064,00
Rozvod vody a usazení tl. trubky PPR do pr.32mm	bm	24	110	2 640,00
Montáž spojky PPR do pr.32mm	ks	10	65	650,00
Montáž kolena PPR do pr.32mm	ks	85	65	5 525,00
Montáž odbočky PPR do pr.32mm	ks	4	79	316,00
Montáž nástěnky PPR pro rohový ventil	ks	2	183,55	367,10
Montáž nástěnky PPR pro baterii	ks	4	195	780,00
Montáž přechodka - zástřík PPR	ks	4	195	780,00
Izolace plošná plstěná pro trubky	bm	24	14	336,00
Montáž topenářského šroubení	ks	4	320	1 280,00
Montáž objímek jednošroubové s gumou pro uchycení PPR	ks	6	95	570,00
Sekání šliců pro rozvod ve zdi odpady šíře 100mm, do hl.50mm	bm	2	129	258,00
Usazení odpadní trubky PP-HT s hrdlem do pr.40/50mm ve zdi	bm	2	65	130,00
Montáž kolena + spojky + nápojky PP-HT do pr.75mm	ks	3	49	147,00
Montáž odbočky PP-HT do pr.75mm	ks	1	68	68,00
Kompletace				
Montáž rohového ventilu	ks	2	60	120,00
Montáž prodloužení 1/2" mosaz	ks	12	49	588,00
Montáž baterie umyvadlová	ks	2	455	910,00
Součet				19 029,10

Zednické práce: 1NP

Práce s materiálem:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Malta omítková MV2 25kg	bal	6	83,23	499,38
Sádkra el. 5kg	bal	2	80,53	161,06
Mapecem pronto 25kg	bal	2	448,49	896,98
Drobný materiál	kpl	1	1122,64	1 122,64
Planipatch Xtral alu vyrovnávací malta	bal	1	841,05	841,05
1NP Zahození + zabetonování šliců po rozvodech voda + odpady (do šíře 80mm, do hl 80mm)	bm	20	98	1 960,00
1NP/Dobetonování prostupů v podlaze - beton po výměně odpadní stupačky KGN + cesta připojení WC	kpl	2	1450	2 900,00
1NP/Podezdívky a dozdvíčky zdí po bourání prostupů odpad + voda WC1 /WC2 + dočištění a dohození omítkou	kpl	3	1350	4 050,00
1NP/Dozdívky zdí po demontáži vzduchotechniky místnost č.1 + WC + sprcha + dočištění a dohození omítkou	kpl	2	1350	2 700,00
Součet				15 131,11

Materiál: osvětlení

materiálem:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
TRE Svítidlo Prima Led 1,4FT PC 6400/480 38W IP 66	ks	2	1036,15	2 072,30
Kabel CYKY-J 3x1,5 ©	bm	25	16,26	406,50
Součet				2 478,80

SDK předstěna kotvená 1x záklop 1NP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Sádrokartonová impregnovaná deska RIGIPS RBI (H2) 12,5x1250x2000	ks	2	286,06	572,12
CD dl. 3m K,R	ks	2	56,62	113,24

UD dl. 3m K,R	ks	3	37,09	111,27
Závěs přímý 125 mm	ks	6	5,21	31,26
Šroub 421/3,5x9,5 100 ks (LB)	bal	1	26,68	26,68
Šrouby do SDK TN 25 /35/1000 ks/	bal	1	188,73	188,73
Hmoždinka natl. NHE 6 x 55 100 ks	bal	1	91,72	91,72
Akrylátový tmel	ks	1	58,84	58,84
Páska se skelných vláken 25bm	ks	1	16,26	16,26
Uniflot 5kg	ks	1	181,44	181,44
Ardex základ a finiš 25kg	kg	1	49,5	49,50
Drobný materiál	kpl	1	200	200,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	150	150,00
Součet				1 791,06

SDK předstěna kotvená 1x záklop 1NP

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
SDK předstěna kotvená 1x záklop + příplatek za stíženou montáž + příplatek za montáž hutnějšího materiálu	m2	2,973	560	1 664,88
Výřez samotných děr např. pro světla, krabičky apod. do 200mm	ks	2	55	110,00
Výřez pro revizní dvířka do SDK	ks	1	550	550,00
Montáž akrylátu	bm	7,946	21	166,87
Součet				2 491,75

Oprava Dlaždic, obkladů, zázemí sociálky WC chodba

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
	m2	2	332,85	665,70
RAKO Kaamos DDM06586 (SET) mozaika (T) - set 30x30 cm béžová 5 x 5	bal	2	451,53	903,06
Keraquick S1 Šedý 25kg	bal	1	899,63	899,63
Spárovací hmota Mapei Ultracolor Plus šedá 5 kg CG2WA MAPU100	ks	1	359,54	359,54
FESTA Hladítko molitan PROFI FESTA 280x140x40 hrubý (hydrohouba)	ks	4	117,56	470,24
Líh technický 1L	ks	2	83,18	166,36
Rouno rozmejšvací	ks	4	83,81	335,24
Drobný materiál	kpl	1	500	500,00
Součet				4 299,77

Oprava Dlaždic, obkladů, zázemí sociálky WC chodba

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
1) WC zázemí sociálky 1 / Oprava dlaždice obklad , nalepení dlažby + spárování	ks	10	580	5 800,00
2) WC zázemí sociálky 2 / Oprava dlaždice obklad , nalepení dlažby + spárování	ks	25	580	14 500,00
3) WC zázemí sociálky 1/2 / Inspekční otvory / výřez do keramiky	ks	7	110	770,00
Součet				21 070,00

Sociální zařízení pro WC1 + WC2

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Umyvadlo Jika Lyra Plus 50x41 cm otvor pro baterii uprostřed ... H8143810001041	ks	2	710	1 420,00

Sada k uchycení umyvadla, M10x120mm, H12	ks	2	53,07	106,14
Sifon Optima	ks	2	584,18	1 168,36
Výpust Optima	ks	2	294,45	588,90
Manžeta Multi 40/32	ks	2	17,11	34,22
Interiérové dveře Naturel Ibiza levé 80 cm bílé IBIZACPLB80L	ks	1	2513,67	2 513,67
Klika Naturel Cynthia hranatá rozeta, BB klíč CYNTHIAHRNP	ks	4	519,79	2 079,16
WC zámek	ks	1	148,37	148,37
Součet				8 058,82

Zakrytí ploch před malováním s materiálem sociálním zařízení WC1, WC2

Práce s materiálem:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Zakrytí před malováním s materiálem stěny + podlaha	m2	6,312	110	694,32
Odstranění zakrytí	m2	6,312	49	309,29
Součet				1 003,61

Malířské práce komplet stěny a strop na bílo 3A+ / sociálním zařízení WC1, WC2

Práce s materiálem:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Oškrábání stávající malby nátěr	m2	59,4	86	5 108,40
Rozmití zbylé malby	m2	59,4	35	2 079,00
Lokální opravy stěn a stropů před malbou tmelem	m2	59,4	25	1 485,00
Penetrace stěn s malbou na bílo stropy a stěny A3+1x nátěr	m2	59,4	23	1 366,20
Výmalba na bílo stropy a stěny A3+ 2x nátěr	m2	59,4	47	2 791,80
Drobný materiál + ochranné pomůcky	kpl	1	550	550,00
Součet				13 380,40

Přesun hmot - nošení materiálu na stavbu/provozní reže

Práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Nošení materiálu na stavbu-přesun hmot	kpl	1	2300	2 300,00
Součet				2 300,00

Doprava materiálu na stavbu/provozní reže

Doprava:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Doprava provozní reže	kpl	1	4500	4 500,00
Součet				4 500,00

Cena celkem včetně dodávek a montáže bez DPH.

116 474,91

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.



TRADE
Blanická
DIČ: CZ0